Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaV.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 88 del 7 Settembre 2021

Oggetto: PROTOCOLLO SANITARIO FEDERALE

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

PRESO ATTO Della necessita di aggiornare il Protocollo saiotdederale alla normativa
attualmente in vigore;

CONSIDERATE Le note trasmesse dalla Dott.ssa Fiammetta Scarzelponsabile area medico
sanitaria e sicurezza;

Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bottambuzza, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /
DELIBERA

— Di approvare il Protocollo Sanitario federale.

— Di dare mandato al Segretario Generale di trasmettpredetto protocollo al CONI e alle
Associazioni affiliate alla Federazione.

Il Segretario Generale Il Presidente federale
Barbara Benedetto Mas Gianfranc@orqueddu

%ﬁm ki (et &W%@



